СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «24» 08.  2018 года № 88
              г. Богучар

Об  утверждении повестки дня шестой сессии
Совета народных депутатов  Богучарского
муниципального района Воронежской области

	В соответствии  с Уставом Богучарского муниципального района, решением Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от 18.09.2017 № 4 «Об утверждении Регламента Совета народных депутатов Богучарского муниципального района Воронежской области седьмого созыва» Совет народных депутатов Богучарского муниципального района
р е ш и л:

Утвердить следующую повестку дня  шестой сессии Совета народных депутатов Богучарского муниципального района:

1. О реализации муниципальной программы «Развитие  образования, физической культуры и спорта Богучарского муниципального района, утвержденной постановлением администрации Богучарского муниципального района от 30.12.2013 № 1095.
 	2. Об утверждении Порядка назначения и проведения опроса граждан на территории Богучарского муниципального района.
3. Об утверждении Положения об организации и осуществлении мероприятий по работе с детьми и молодежью на территории Богучарского муниципального района.
4. О присвоении звания Почетный гражданин Богучарского муниципального района.

Заместитель председатель
Совета народных депутатов
Богучарского муниципального района                                   И.М.Костенко

Глава Богучарского
муниципального района
Воронежской области                                                                  В.В. Кузнецов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]